



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 28 czerwca 2023 r.

AT.R.334.39.2023

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania AT.R.334. 39.2023

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania pn. **„Zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu użytkowanego przez Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu”**, wpłynęły 4 pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

1. „Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w wersji elektronicznej?”

Określony Wykonawca nie ma technicznej możliwości wskazania w Formularzu cenowym ceny z dnia złożenia oferty (30.06.2023) oraz wysłania oferty kurierem w oryginale.”

„Przesyłka nie dotrze skutecznie do Zamawiającego. Ponadto w dobie elektroniczacji zamówień publicznych Wykonawca nie dysponuje już oryginałami Pełnomocnictw (w wersji papierowej).”

ODPOWIEDŹ: NIE

2. „Czy Zamawiający odstąpi od konieczności załączania adresu stacji paliw na fakturze lub załączniku do faktury?”

„Wykonawca pełen adres stacji wskazuje na potwierdzeniu dokonania transakcji, które otrzymuje kierowca w chwili dokonania zakupu. Na fakturze lub załączniku do faktury znajduje się numer stacji paliw i miejscowość. Wykonawca zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu pełnego wykazu stacji (adresy i numery stacji).”

ODPOWIEDŹ: NIE

3. „Czy Zamawiający w odniesieniu do treści §3 dopuszcza możliwość zaakceptowania procesu reklamacji, jaki obowiązuje u określonego Wykonawcy?”

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego.”

„Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw. Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej.”

ODPOWIEDŹ: NIE

4”.Czy w odniesieniu do treści wzoru umowy §5 ust. 1.2, Zamawiający odstąpi od konieczności naliczania kary umownej, w sytuacji, gdy za brak możliwości zatankowania paliwa nie odpowiada Wykonawca a np. siła wyższa. Wykonawca posiada więcej niż jedną stację paliw w Zamościu znajdującą się w odległości do 5 km od siedziby Zamawiającego”.

ODPOWIEDŹ: NIE

Adam Fimiarz
/-/
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu